檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：梁瑜珊

電話：02-27208889/1999轉7720

傳真：02-27297070

電子信箱：dop-a308@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：府授人考字第1083000226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108 年度短期密集英語實施計畫及推薦表各1份(3272616_1083000226_1_ATTACH1

.pdf、3272616_1083000226_1_ATTACH2.xls)

主旨：有關行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）辦理「108年度中高階公務人員短期密集英語訓

練」一案，請貴機關積極推薦符合參訓資格人員，並依說

明二辦理，請查照。

說明：

一、依人力學院108年1月2日人發專字第1070200464號函辦理

，並檢附108年度中高階公務人員短期密集英語訓練實施計

畫及推薦表各1份。

二、填報方式：

(一)無推薦人選：請至本府員工愛上網/新版人事服務網/人

 事表單調查填報電子表單2.0/訓練進修/「108年度中

高階公務人員短期密集英語訓練」填報無推薦人選。

(二)有推薦人選：為利後續彙整作業，除請至前開電子表單

2. 0填報有推薦人選外，另須依式填妥推薦表併同相關

英語能力證明文件，於108年1月17日（星期四）前免備

4

教育局 1080107

*AEAA1083005270*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

文逕傳送至dop-a308@mail.taipei.gov.tw信箱彙辦。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2019-01-07
10:12:32

(人事處代決)